
  

Strana 1 (celkem 2) 
 

Rozhodnutí o výběru dodavatele – Oznámení o výběru dodavatele 
ve smyslu ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění  

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ) 
 
 
 

Zadavatel:  Oblastní nemocnice Náchod a.s., IČ: 26000202, se sídlem Purkyňova 446, Náchod, 
PSČ: 547 01, zastoupena RNDr. Bc. Janem Machem, předsedou správní rady, rozhoduje tímto 
o výběru níže uvedeného dodavatele na realizaci veřejné zakázky na dodávky s názvem: 
 
„Dodávka IT techniky pro Oblastní nemocnici Náchod a.s. – lokalita Náchod a lokalita 
Rychnov nad Kněžnou“ 

 
 
Vybraný dodavatel: společnost FLAME System s.r.o., IČ: 26846888, se sídlem Dr. Maye 468/3, Ostrava – 

Mariánské Hory, PSČ: 709 00, zastupující Bc. Aleš Kavik, jednatel. 
 
 

Odůvodnění: 
Zadavatel v tomto zadávacím řízení postupoval v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ pro zjednodušené podlimitní  
řízení.  
 

1) Zadavatel zahájil zjednodušené podlimitní řízení dne 31.10.2024 uveřejněním zakázky na profilu zadavatele E-
ZAK, čímž vyzval neomezený počet uchazečů k podání nabídky se lhůtou pro podání nabídek do 22.11.2024 do 
10.00 hodin. 

 
2) K otevírání nabídek pověřil zadavatel dvoučlennou komisi. K posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení pověřil zadavatel dne 22.11.2024 pěti člennou komisi (dále též jen „komise“) a tři náhradníky. Do konce 
lhůty pro podání nabídek, tj. do 22.11.2024 do 10.00 hodin přijal zadavatel v této veřejné zakázce 4 (čtyři) 
nabídky: 

 

Označení 
nabídky Obchodní firma, IČO, sídlo Datum a čas přijetí 

1 
FLAME System s.r.o. 
IČ: 26846888, se sídlem Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – 
Mariánské Hory 

14.11.2024   14:35:54 

2 Thein System a.s. 
IČ: 27675645, se sídlemTechnická 3029, 616 00 Brno 21.11.2024   14:38:48 

3 ENGEL s.r.o. 
IČ: 46979727, se sídlem Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno 22.11.2024    00:31:00 

4 
Microshop, s.r.o. 
IČ: 26165031, se sídlem Pod Marjánkou 1448/4, 169 00 
Praha 6 - Břevnov 

22.11.2024   09:57:27 

 

3) Komise pro otevírání nabídek na svém jednání dne 22.11.2024 provedla nejprve kontrolu nabídek dle 
ustanovení § 109 odst. 2 ZZVZ a následně zpřístupnila jejich obsah zadavateli. 

 
4) Po ukončení otevírání elektronických nabídek komise v souladu s § 119 odst. 2 a v souladu s článkem 9 zadávací 

dokumentace, provedla hodnocení přijatých nabídek dle ekonomické výhodnosti nabídek dle nejnižší nabídkové 
ceny. Nabídkovou cenou pro účely hodnocení nabídek se rozumí celková nabídková cena za všechny položky 
plnění, které jsou předmětem této veřejné zakázky, uvedená v Krycím listu. V rámci hodnocení došla komise ke 
zjištění, že nabídka účastníka s označením nabídky č. 4, Microshop, s.r.o., respektive jeho nabídková cena 
překročila zadavatelem stanovenou předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. V souladu s čl. 3 zadávací 
dokumentace, překročení nejvyšší přípustné nabídkové ceny za plnění předmětu veřejné zakázky bude 



  

Strana 2 (celkem 2) 
 

znamenat nesplnění zadávacích podmínek stanovených zadavatelem veřejné zakázky a účastník zadávacího 
řízení, který takovou nabídkovou cenu nabídne, bude vyloučen. Zadavatel tak dne 25.11.2024 rozhodl o 
vyloučení účastníka Microshop, s.r.o. ze zadávacího řízení.  
 

5) V rámci hodnocení nabídek se na prvním místě umístila nabídka společnosti Thein System a.s., s nejnižší 
nabídkovou cenou a tato nabídka následně postoupila do fáze jejího posouzení. V rámci posouzení této nabídky 
došla komise ke zjištění nejasností / nesrovnalostí v nabídce. Zadavatel vyzval účastníka k objasnění jeho 
nabídky. Na základě účastníkem doručeného objasnění u komise stále přetrvávali pochybnosti o splnění 
podmínek zadávací dokumentace a tak opět komise vyzvala tohoto účastníka k objasnění / doplnění jeho 
nabídky č. 2. Účastník na tuto výzvu nijak nereagoval, ve stanovené lhůtě nedoručil žádný dokument a ani 
nepožádal o prominutí zmeškání lhůty a její případné prodloužení. Zadavatel tak dne 6.12.2024 vyloučil, 
v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ, účastníka Thein System a.s. z další účasti v zadávacím řízení. 
 

6) Komise následně provedla posouzení nabídky společnosti FLAME System s.r.o., která se v rámci hodnocení 
umístila jako druhá v pořadí. Na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, které komise 
provedla na svých jednání dne 6.12.2024 a 17.12.2024, navrhla komise zadavateli, aby v souladu s § 122 odst. 1 
ZZVZ vybral k uzavření kupní smlouvy účastníka, společnost FLAME System s.r.o., neboť nabídka tohoto 
účastníka po posouzení splnění podmínek účasti splnila zákonem i zadavatelem stanovené podmínky účasti 
v zadávacím řízení. 
 

7) Zadavatel se tímto s návrhem hodnotící komise ztotožňuje a činí toto rozhodnutí o výběru dodavatele, 
společnosti FLAME System s.r.o., IČ: 26846888, se sídlem Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, 
s nabídkovou cenou ve výši 3 082 850,00 Kč bez DPH. 
 

8) V této souvislosti zadavatel v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ vyzývá k předložení originálu nebo úředně 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly předloženy spolu s nabídkou. 
 

Toto „Rozhodnutí o výběru dodavatele“ plní současně funkci „Oznámení o výběru dodavatele“. 
 
 

Poučení: 
Poučení o lhůtě pro podání námitek dle § 242 ZZVZ: Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit 
zadavateli do 15 dnů od jeho zveřejnění. 
 
 
 
V Náchodě dne  
 
 
 
         ………………………………………………………….. 
                        RNDr. Bc. Jan Mach 
                        předseda správní rady 


		2024-12-17T15:57:54+0100
	RNDr.Bc. Jan Mach




